ponant Sed hic sunt duo dubia **Primū** est **Quia** tu dicit in
 pbacōe conclusōis qñ dat tñ ptāto **Quid** ē hoc vbigia ego
 volo emē vnū floz ppetuū quot floz optz me dareqz sit tñ
 ptanto hoc ē iustū pñū rñdeo qz hoc estuari d3 a vris prudē
 tib2 et circūspectis asidata qualitate loci seu regiōis et alias
 rñ circūstanciarz vbigia hic i heydberga ē asuetudo dare
 xx. floz. p vno et estimat qz in isto loco tñ valeāt xx floz.
 venditi vno floz. ppetuis tempib2 qñtū michi et successozib2
 meis vtz vn2 floz. et sic possibe est et bñ stat id qd hic hey
 delberge esset iustum precium alibi esset in iustum et quod
 alibi esset iustum hic esset in iustum et sic oportet circum
 stācias pondare et credo qz nō sit d necessitate sp in talib2
 punctuale mediū qre vel repire **Sicut** q mensurat gna tita
 i modio nō optz ipm ad hoc respicē qd obsuet vt i vno gno
 plus nec min2 mēsuret mēsurādo decē maldra vnū p2 aliud
Sic etiaz mensurando. x. mensuras vini vt vna mensura vna
 gutta nec hēat pl2 vel min2 ridiculosuz eēt illd sp velle ob
 seruare et credē qz si nō obsuaret talit qz exinde peccaret
Vex si hō exposito abstrahēt vnū granū tritici vel vnā gut
 tam vini qñ tñ credēt qz essz iusta mensura et sic defraudatz
 pximū suū scient ille peccaret qz auferret pxio suo suū pferz
 tum qñ verisilr credēt **Hoc** sibi nō placere **Sic** volo dicē de
 empcoe vn2 floz. p. xx. **Hic** heydberge qz talis estimatio
 hic punctualis vt isti xx flozem i vno obulo vel asse pl2 vel
 min2 valeāt venditi qñ vn2 floz. ppetualis ementi et ecōtra
Quis em̄ n̄ deus vel cui reuelasset illd punctuale mediūz pē
 in venire sic etiā in alyz tractib2 qñ vn2 emit domū agrum
 vel vineā **Nō** optz ibi qre mediū punctuale qz forte impossi
 bile eēt repire **Scda** dubitatio quare ponit in pbacōe con
 clusōis et ē itencio rctā nunqz possuz emē vnū equū dando
 tñ ptanto **Ita** qz est iustū pñū et ē verus tractus non ob
 stante qz cū equo intēdo hos depdant et equitare ad specta
 cula vel alia in honesta facē **Rñdeo** qz qz i foro aie medic2

anime hēt cōsulere non solum quo ad exteriora sed etiam quo
ad interiora scz ad intencōz v̄bigrā **V**nus dat elemosinam
pp̄t deū alē pp̄t vanā glām vnus bñ agit et meritoz alē vero
male et de meritoz et ergo solet dici **Q**uicq̄ agit mundz
itencio iudicat oēs licet iforo extiori seu iudicō iudicet iste
tractus iustus et licit? qz nō ē hoīs in hoc respicere ad cor
seu cogitacōes tñ in foro aīe secus ē v̄bigrā **A**liqs emit pan
nū a venditore pannoz iste v̄ditor nō hz q̄rere nec q̄rit q̄
de panno velit facē licet itencio sua sit facē vestes ad pōm
pam vel dare alicui muliercule ad alliaendaz ad malū et sic
de alys v̄ dat tñ p̄tanto et tñ emens valde male facit iten
cōe **S**i īposito tu vis emē reddidit? p̄petuos vt oratus vane
cōsumēdo tu et fily tui nec delectent in mūdo sine iugo ade
sz spaciēt in delicys viuēdo cū filys dyaboli **I**sto mō si q̄s
piā filioz hoīm ad te veniet p̄r scz licitū sit michi emē reddi
tus p̄petuos potes et dēs inquire suā intencōz etiā dato q̄
velit dare iustū p̄cauz et si audieris deliramentū expte finis
seu itencōis tu q̄ locū dei tenes hēs iudicare sicuti scis deuz
velle et non ut carnalis hō sapet et diceret sciens q̄ fily hz
seculi prudētiores sunt filys lucis in gnacōe sua et q̄ prudēs
cia carnis mors ē apud deuz **E**t scire te volo q̄ i hoc scripto
meo volo speculatiue p̄cedē subtilibz argum̄toz replicando
Sz plenissime merā seu purā ueritatē p̄t scio ponēdo et
vt cōfiteres i eo loco v̄ locū dei tenēt hēs expedire **S**implex
em̄ vetula hz cōfiteri fidei articlōs licet scolastice p̄cedendo
mille fieri p̄nt argute q̄ tñ in ch̄il valent in cōfessōe cōtra cre
ditā ueritatē **S**cōda cōclō **E**sto q̄ reddidit? p̄petui sint empti
p̄ iusto p̄cio ad diuinū cultū h̄ndū scz infundacōe altariū ec
clesiaz monasterioz amuersarioz officij p̄dicacōis nō ē lic
tū eos emē sub cōclōe reempcōis **H**oc ē dando libertatē v̄
ditōis et suis h̄dibz q̄ q̄ncūqz reddiderint pecuniā q̄ res
ceperūt q̄ tūc emptoz teneat illas recipe et cessare a p̄cep
tione cēsūū p̄bat cōtingeret fore q̄ alibi nō tam boni a nullis